
Zápisze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 28. 3,2023
v kanceláři Obecní ho ú řadu Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni, Bc. Michal Hrdlič ka, Pavel Bambásek, lvan Zavadil, Eva Vosecká, OndřejTemcsák, Zbyněk Gureň

Hosté : 

Omluveni:  lng. Marcela Pitipáč ová

Ověřovatelé :  lvan Zavadil, Ondřej Temcsák

Zapisovatelka: Kamila Beňuš í ková Angelovová

Program:

1 , Zahájeni, kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů

2, Opatření  obecné  povahy změna č . 4 ú zemní ho plánu Babylon

3, Rámcová smlouva o jednoduché m vypořádání  autorských práv

4, Dodatek č ,1 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele společ nostiATC Babylon, s.r.o.

5, Obchvat a prů tah Babýlonu

6, Výsledek výběrové ho řizení  na pronájem č ásti nemovitosti č .p. 132 v k.ú . Babylon ,,Sauna"

7, Nájemnismlouva na č ást nemovitostič . p, 132 v k,ú . Baby| on,,Sauna"

8. Rů zné

Ad1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují ci body a přesunout bod 6 a 7 dopředu jednání

z dů vodu přitomnosti hostů , kteři přiš li kvů li těmto bodů m v programu

8. Smlouvy o dí lo s

9, Záměr na směnu pozemků  p. č .7911v k, ú , Babylon

10. Vybavení  komunitní ho centra

11, Rů zné

Program byl i se změnami jednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně schváleni

lvan Zavadil, Ondřej Temcsák a zapisovate| kou Kamila Beňuš í ková Angelovová.

lvan Zavadil, předseda kontrolní ho výboru, přednesl zprávu o plněni usnesení  č ,312023.

Ad2 (pů vodně bod č , 6) Vč era do 12 hodin se podávali k tomuto záměru nabí dky, obdrž elijsme 4 nabí dky: VasyI

Kuchvara (lČ 0: 2637383,1), Renáta Chvalová (lČ O: 48346292), lng. Jiři Královec (lČ o: 49669559), Martina

Gregorová (lCO: 68701462). Prověřili jsme vš echny nabidky, pořadi bylo stanoveno podle nabidnuté  výš e

nájemné ho a dále jsme kontrolovali splnění  vš ech kritórií , Ví tězem výběrové ho ří zení  je Renáta Chvalová
(lČ 0; 48346292) s nabidkou 36 000 Kč  (roč ně), druhé  misto zí skal lng. Jiří  Královec (lČ 0: 49669559) s nabí dkou

4 000 Kč , třetí  mí sto Vasyl Kuchvara (lČ O: 26373831) s nabí dkou 2 500 Kč , č tvrlé  misto Marlina Gregorová
(lČ O: 68701462) s nabí dkou 1500 Kč . Pani Chvalová dolož ila veš keré  pož adované  dokumenty a její  nabí dka byla

nejvyš š í . Hodnotí cí komise ve slož ení  Pavel Bambásek, lvan Zavadil a OndřejTemcsák doporuč uje zastupitelů m

uzavří t smlouvu s ví tězem výběrové ho ří zení  pani Renátou Chvalovou (| Č O: 48346292).

Zastupitelstvo obce Babylon na základě doporuč ení  výběrove komise jednomyslně schvaluje jako nájemce č ásti

nemovitosti Babylon č . p. 132 paní  Renátu Chvalovou (lCO:48346292).

Ad3 (pů vodni bod č , 7) S novým nájemcem Sauny musí me uzavří t nájemni smlouvu, která byla souč ásti
zveřejněné ho záměru.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Nájemni smlouvu na č ást nemovitosti Babylon č . p. 132 s pani Renátou

Chvalovou (lCO: 48346292) a pověřuje starostu jejim podpisem,



Ad4 (pů vodni bod č . 2) Územní  plán obce Babylon č , 4 jsme j iž  několikrát řeš ili, Některé  změny ú zemní ho plánu

vyvolala obec, j iné  mí stni obyvatelé , navrhuji č ástku na změnu ú zemniho plánu rozpoč í tat mezi jednotlivé

navrhovatele, jedná se o'11 změn, 2změny jsou vyvolané  mí stní miobyvateli.

Zastupitelstvo obce jednomyslně před vydání m změny č , 4 ú zemniho plánu 1Úr; aabylon prověřilo dle § 54 odst,

2 stavební ho zákona, ž e změna č .4 ŮP Babylon není  v rozporu s polit ikou ú zemní ho rozvoje, s ú zemně plánovací

dokumentací  vydanou krajem a se stanovisky dotč ených orgánů  nebo se stanoviskem krajské ho ú řadu. Údaje

o souladu s polit ikou ú zemní ho rozvoje a s ÚPO vydanou krajem jsou uvedeny v textové  č ásti Odů vodnění , v
kapitole 2.aa2.b a ú daje o souladu se stanovisky dotč ených orgánů  jsou uvedeny v kapitole 5. 2,

Zastupitelstvo obce jednomyslně vydává opatření  obecné  povahy změnu č . 4 ú zemniho plánu Babylon.

Ad5 (pů vodni bod č , 3) Dí ky rámcové  smlouvě se jednoduš e vypořádáme s autorskými právy a s Ochranným

svazem autorských práv k dilů m hudební m, v balič ku je 5 akcí  za2B12 Kč , pod smlouvu spadají  nejen obecní ale
i spolkové  akce v obci, jediná povinnost je 3 dny před akcí  informaci zaslat OSE.

ZastupiteIstvo obce jednomyslně schvaluje Rámcovou smlouvu o jednoduché m vypořádání  autorských práv se
společ ností  SMS Služ by, s.r,o,, lC0: 6784771a pověřuje starostu obce jejim podpisem.

Ad6 (pů vodní  bod č , 4) Na poslední m zastupitelstvu jsme rozhodli o personální  změně v autokempu. Dodatek č . 1
ke smlouvě o výkonu funkce s jednatelkou společ nosti bude platný od 1,6,2023.

Zastupitelstvo obce Babylon, se sí dlem obecní ho ú řadu Babylon 27, lČ O: 00572551, i"akož to 
jediný společ ní k

obchodní  společ nostiAUTOKEMP Babylon, s.r.o,, se sí dlem Babylon 27, PSC 34401, lCO: 61776327,zapsané
v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni v oddilu C, vlož ce 5764 jednomyslně rozhoduje

o uzavření  dodatku č . 1 ke smlouvě o výkonu funkce uzavřené  dne 3.9.201B sjednatelkou společ nosti pani

Simonou Schlágelovou, když  znění  dodatku tvoři pří lohu tohoto rozhodnutí , K provedení  tohoto rozhodnutí  se
pověřuje starosta obce Pavel Bambásek,

Ad7 (pů vodni bod č . 5) V pondělí  jsme byli na jednání  v Domaž licí ch a pak v Plzni ohledně prů tahu a obchvatu.

Řeš ili jsme oblast u obchodu v obci. U obchvatu dochází  k problé mu ohledně toho, ž e si stále u Č erné ho rybnika

nikdo nechce převzí t do správy cestu, která směřuje do Pily. Jedna varianí a je,ž ejiú plně zruš í a na Pilu se bude
jezdit jen od Trhanova, nebo ji převezme obec Babylon. Výstavbu obchvatu mů ž e zbrzdit výkup pozemků ,

Zastupitele vzali informace ohledně obchvatu a prů tahu na vědomi.

Ad8)Jedná se o smlouvy o dí lo s paní , která je ilustrátorka, na 2 pohlednice (letni pohlednice za5700
Kč  a zimni varianta za 5 900 Kč ).

Smlouva o dí lo s , byla
jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.

Adg) Už  jsme se jednou bavili o směně pozemků  u plánované ho lesoparku pod restauraci PizzeriaParadiz, Jednal
jsem s vlastnikem pozemku, mů ž eme s ní m č ást pozemku směnit tak, aby byl lesopark prů chozí  až  k chodní ku
u silnice, bude zde pěkná pěš ina s lávkou a lavič kou.

Záměr na směnu č ásti pozemku p. č . 79/1 v k. ú . Babylon bylzastupite| ijednomyslně schválen.

Ad10) Na pů dě budovy obecniho ú řadu stavime komunitnicentrum, které  bude slouž it ijako zasedaci mí stnost,
proto bychom tam chtěli pořidit nový projektor, plátno, reproduktory, ž idle, stoly, kuchyňskou linku, budeme muset

udělat rozpoč tovou změnu,

Zastupitelstvo vzalo na vědomí  nákup vybavení  pro prostor komunitniho centra v budově obecní ho ú řadu.

Ad11) Pan architekt nám předal plány,,Nové  sauny", po 3 letech projektové  připravy nráme projekt na stavební m

ú řadu pro zí skání  stavebniho povoleni.

Nově budeme projektovat sklady (pro antuku, pro spotlovce a techniku) mí sto stávají cí  Sauny.

Aktuálně probihá výstavba nové ho multifunkč niho hřiš tě, souč ástí  něho bude i nové  osvětlení . Byljsem pož ádán

TJ Sokol Babylon abychom připravili i osvětlení  pro stávají cí  kuňy, Stávají cí  kurty jsou v majetku obce, proto by

investici musela řeš it obec, Mů ž eme na dalš í  zastupitelstvo pozvat č leny TJ Sokol Babylon, aby nám osvětlili, jak

chtějí  využ it nová světla,



Budeme zřizovat stání  na kontejnery pro tří děný odpad, Je to preí abrikovaná stavba ze dřeva a kovu, která se na

mí sto už  jen usadí , Stání  budeme realizovat u bytových domů , u bývalé ho minigolfu, u obchodu a u autokempu.

U obecní ho ú řadu a vevnitř autokempu bychom později chtěli realizovat polozapuš těné  nádoby na tří děný odpad,

bude se kolem lópe udrž ovat pořádek. Na oba projekty mů ž eme ziskat dotaci. Svozová firma nádoby běž ně vyváž í ,

Hrdlič ka: blí ž í  se nám Lé to Babylon, potřebujeme domluvit sponzory, kterým potom umí stí me reklamu na plakát.

Započ ato: 18:35 hod.

Skonč eno: '19:45 hod.

Angelovová

podpisem stvzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedán i.

OndřejTemcsák

,)
." { -a--c ( 

"

{ __)--'a

Zapsala:  Kamila

Zauadil



Usnesení  č .412023

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 28. 3.2023

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. Výherce výběrové ho ří zeni na č ást nemovitosti Babylon č , p. 132 Renátu Chvalovou (lČ O:48346292)

. Nájemní  smlouvu na č ást nemovitosti Babylon č , p,132 s Renátou Chvalovou (lČ o: 4s346292)

. Zastupitelstvo obce jednomyslně před vydání m,změny č , 4 ú zemní ho plánu 1ÚR) SaOyton prověřilo dle

§ 54 odst. 2 stavebniho zákona, ž e změna č , 4 UP Baby| on neni v rozporu s polit ikou ú zemní ho rozvoje,

s ú zemně plánovací  dokumentací  vydanou krajem a se stanovisky dotč ených orgánů  nebo se

stanoviskem krajské ho ú řadu. Údaje o souladu s polit ikou ú zemní ho rozvoje a s ÚPD výdanou krajem
jsou uvedeny v textové  č ásti Odů vodněni, v kapitole 2, a a2, b a ú daje o souladu se stanovisky dotč ených

orgánů  jsou uvedeny v kapitole 5, 2.

. Zastupitelstvo obce jednomyslně vydává opatření  obecné  povahy změnu č , 4 ú zemní ho plánu Babylon.

. Rámcovou smlouvu o jednoduehé m vypořádání  autorských práv se společ ností  SMS Služ by, s.r.o.,

lČ o,,678477

. Zastupitelstvo obce Babylon, se sidlem obecní ho ú řadu Babylon 27,1Č o,,00572551, jakož to jediný

společ nik obchodní  společ nosti AUTOKEMP Babylon, s,r,o,, se sidtem Babylon 27, PSČ  34401,
lCO: 61776327,zapsané  vobchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem vPlzni voddí lu C, vlož ce
5764 jednomyslně rozhoduje o uzavřeni Dodatku č . 1 ke smlouvě o výkonu funkce uzavřené  dne
3. 9, 201B s jednatelkou společ nosti paní  Simonou Schlágelovou, když  zněni dodatku tvoří  pří lohu tohoto
rozhodnuti. K provedení  tohoto rozhodnutí  se pověřuje starosta obce Pavel Bambásek.

. Smlouvy o dilo s 

. Zámé r na směnu č ásti pozemku p, č ,79l1 v k, ú . Babylon

vzalo na vědomí :

. lnformace ohledně obchvatu a prů tahu

. Nákup vybaveni pro prostor komunitní ho centra v budově obecní ho ú řadu

p ov ěřu ie starostu podpis em :

. Nájemní  smlouvy na č ást nemovitosti Babylon č , p.132s Renátou Chvalovou (lČ o: 48346292)

. Rámcové  smlouvy o jednoduché m vypořádání  autorských práv se společ ností  SMS Služ by, s.r.o.,

lč o,.6784771

. Smlouvy o dilo s 

Zbyněk Gureň

mí stostarosta obce

il,r .zá: :ě'4-á
pavel Bambásek

starosta obce/ gBlf\a
3bd§


